
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Telefone: 77 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2023 

PREGÃO PRESENCIAL 009/2023 

 

 

 

Contratada: Zero Grau Comércio de Peças para Veículos Eireli; CNPJ nº 

32.776.321/0001-79; Contrato 022/2023. Processo Administrativo 

017/2023; Pregão Presencial nº 009/2023; Objeto: Serviços de Manutenção 

Preventiva e Corretiva para os Aparelhos de Ar Condicionado e Cortinas de 

Ar, segundo os quantitativos e demais condições estabelecidas no edital de 

licitação e seus anexos; Valor:  R$ 90.000,00 (noventa mil reais); Vigência: 

31/12/2023; Data da Assinatura: 07/06/2023; Assinam: Zaqueu Rodrigues 

da Silva (p/contratante), Gilvan José da Silva (p/contratada); Guanambi/BA, 

07/06/2023. 

 

 


